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Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Kevesebb tanár, kevesebb művészetoktatás, avagy mik a vonzatai a
művészeti iskolák minőségellenőrzésének?" címmel a Házszabály 91 .§-a
alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Hiller István Miniszter Úrhoz .

A választ írásban kérem!

Tisztelt Miniszter Úr!

A művészeti iskolák újonnan kidolgozott és nemrégiben már be is vetett
minősítési rendszere nyomán több alapfokú művészeti intézmény is nehéz
helyzetbe került . Több helyről is nagy szakmai gyakorlattal, hazai sőt
nemzetközi elismertséggel bíró szakembereket kellett elküldeni azért, hogy az
intézmény ne essen el a neki járó állami normatívától . A nagy hagyományokkal
bíró békési zeneiskola például ez év szeptemberétől két gyakorlott tánctanára
nélkül vág neki a tanévnek . Két olyan szakembert veszített el az intézmény, akik
munkássága nyomán több száz gyermek ismerkedett meg a néptánccal .
Munkájuk színvonalát nemzetközi díjak, fesztiválmeghívások, szakmai
elismerések bizonyítják . Ám a tanítványok továbbra is az iskola növendékei
maradtak, a kérdés csak az, hogy a kevesebb tanár, hogyan lesz képes
változatlan színvonalon ellátni ugyanannyi gyermeket, mint az elmúlt tanévben .
A művészeti iskolák jól működő rendszerében tavaly 871 intézmény dolgozott,
ez országosan több tízezer gyermeket érint .

Írományszátn :

Írásbeli kérdés



Tisztelt Miniszter Úr!

Hány iskola hullott ki a minisztérium rostáján a magyar oktatás történetében
eddig példátlan minősítési rendszer nyomán?
Hány tanulót érintenek az esetleges művészeti iskola-megszűnések?
A fennmaradó intézmények számára kínálnak-e valamilyen segítséget ahhoz,
hogy ne csökkenjen az egy gyermekre eső pedagógusok száma s ezáltal a
szakmai munka színvonala?
Támogatja-e a minisztérium azokat a szakmai téren már bizonyított
pedagógusokat, akik vállalják, hogy megszerzik az önök által kívánt képesítést?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2007 . augusztus 15 .

L
Erdős Norbert


	page 1
	page 2

